1

ATA Nº 03
ATA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO SORTEIO COM

RESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 05/2015
Às dez horas (10hs) do dia 16 de junho de 2015 reuniram-se os componentes da Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 122/2015 para, no uso de suas atribuições legais, analisar e realizar o sorteio dos candidatos inscritos que obtiveram pontuação igual, bem como para publicação do resultado com classificação preliminar dos inscritos PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2015. Após a análise do currículo dos candidatos resultou empatados os candidatos inscritos sob n.º 02 e 03, com 60 pontos, para os cargos de técnicos de enfermagem, com 100 pontos e os candidatos inscritos sob n.º 04, 07 e 08, com 60 pontos, para os cargos de motoristas. Após a realização do sorteio público, o resultado da classificação foi o seguinte: para o cargo de técnico em enfermagem, o n.º 03 ficou em primeiro e o n.º 02 ficou em segundo na ordem de classificação e para o cargo de motorista, o n.º 07 ficou em primeiro, o n.º 04 ficou em segundo e o n.º 08 ficou em terceiro na ordem de classificação. À vista do resultado do sorteio, a classificação geral e preliminar dos candidatos inscritos resultou no seguinte:
Cargo: MOTORISTA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	09
	Sidinei Brito
	65
	1.º

	07
	Altair Pires
	60
	2.º

	04
	Ezequiel Moreira
	60
	3.º

	08
	Jucemar Brito
	60
	4.º

	05
	Celso Paulo de Moraes
	55
	5.º

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	03
	Eleno Lavratti
	100
	1.º

	02
	Tania Elisiane Gheno Ciprandi
	100
	2.º

	06
	Inês Benedetti
	90
	3.º

	10
	Mara Sintia Zanon
	75
	4.º

	11
	Cristiano Dalmolin
	25
	5.º

Cargo: ENFERMEIRO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	01
	Ana Cristina Pintos dos Santos
	100
	1.º

Diante dos resultados encontrados, fica através do presente divulgado o  resultado do  sorteio e da classificação preliminar dos inscritos,  no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2015. A presente ata que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.
Rodeio Bonito - RS, 16 de junho de 2015.
Membros da Comissão:

	Rafael Strapasson

	Glaizete Fátima Casani

	Vilmar Luiz Vivan

PAGE